AECOFABA
                            Associação das Escolas das Comunidades e Famílias Agrícolas da Bahia

  CGC 13.223.805/0001-46- CNAS 28976.001373/94-15  -  Util. Pública Est.5.813
Av. do Agricultor, s/n  -  46.470-000  -  Riacho de Santana – Bahia  -  Fone/fax (077) 457-2157

E-mail: aecofaba@yahoo.com

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO DAS ESCOLAS E COMUNIDADES

FAMÍLIAS AGRÍCOLAS DA BAHIA – AECOFABA, torna público para ciência dos interessados

que tendo em vista adversidades na publicação do Aviso de licitação no Diário Oficial da União, a

Chamada Pública nº 001/2023, Objetivando a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações, destinado ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNDE, destinados à alimentação da Instituição Educacional Escola Técnica

da Família Agrícola da Bahia – ETFAB, do tipo menor preço por item, com abertura marcada para o

dia 20/12/2023, às 08h30min, fica ADIADA para o dia 26/12/2023 às 08:30min.  O novo Edital

completo poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações na sede da Escola Técnica da

Família Agrícola da Bahia – ETFAB, situada na Rua do Agricultor, s/n, São Félix- Riacho de

Santana/BA ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br/

www.procedebahia.com.br/ba/riachodesantana.

Riacho de Santana - Bahia, em 07 de dezembro de 2023.

____________________________________________

ELIELMA DE SOUZA NOGUEIRA
 PRESIDENTE DA CPL